Директору МБОУ «Средняя

                                                                             общеобразовательная школа

                                                                                            №25 им.70-летия нефти Татарстана»

                                                            г.Альметьевска РТ

                                                     Г.Н.Сагдиевой

             _______________________________

            _______________________________
                                                                                         (Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О. родителя)

законный представитель ___________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О. ребенка)

учащегося ______ класса прошу Вас обеспечить обучение на ______________  языке,   изучение

предметной  области «Родной язык и литературное чтение на родном языке» и предметов в ней

«Родной язык» и «Литературное чтение на родном языке» на уровне начального общего

образования  в следующей группе:

__________________________________________________________________________________

Дата _________________

Подпись______________

Директору МБОУ «Средняя

                                                                             общеобразовательная школа

                                                                                            №25 им.70-летия нефти Татарстана»

                                                            г.Альметьевска РТ

                                                     Г.Н.Сагдиевой

             _______________________________

            _______________________________
                                                                                         (Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О. родителя)

законный представитель ___________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О. ребенка)

учащегося ______ класса прошу Вас обеспечить обучение на ____________________языке,

изучение предметной  области «Родной язык и родная литература» и предметов в ней «Родной

язык» и «Родная литература» на уровне основного общего образования  в следующей группе:

__________________________________________________________________________________

Дата _________________

Подпись______________

Директору МБОУ «Средняя

                                                                                общеобразовательная школа

№25 им.70-летия нефти Татарстана»

                                                          г.Альметьевска

                                                         Сагдиевой Г.Н.

_______________________________

_______________________________

заявление.

Я, __________________________________________________________________________,

учащийся ________ класса прошу Вас обеспечить обучение на ___________________ языке,

изучение предметной области «Родной язык и родная литература» и предметов в ней «Родной

язык» и «Родная литература» на уровне среднего общего образования в следующей группе:

_____________________________________________________________________________.

                                                                                                            Дата ___________________

                                                                                                          Подпись________________